
 1 

 

USNESENÍ 
Z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Líšná  

ze dne 29. 10. 2018 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Volba starosty a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni  

(§ 71 odst. 1 písm. a/ zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

             (§ 72 odst. 2 zákona o obcích)  

6) Diskuse 

 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

č. 1/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje následující program ustavujícího zasedání 

 

č. 2/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje zvolení jednoho místostarosty 

 

č. 3/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje,  

                       že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn. 

  

č. 4/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje volbu starosty a místostarosty veřejným  

                        hlasováním. 

 

č. 5/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná volí starostou obce Líšná Hanu Lounovou. 

 

č. 6/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná volí místostarostou Lubomíra Vinklárka 

 

č. 7/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor.   

                        Oba výbory budou tříčlenné 

 

č. 8/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná volí předsedou finančního výboru Lenku Ospalíkovou 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

č. 9/1/2018   -  Zastupitelstvo obce Líšná volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Ludmilu  

                        Pospíšilovou 

 

č. 10/1/2018 - Zastupitelstvo obce Líšná volí členy finančního výboru Helenu Jasníkovou  

                       a Miloslavu Tomčíkovou. 

 

č. 11/1/2018 - Zastupitelstvo obce Líšná volí členy kontrolního výboru Jana Vozáka  

                       a Elišku Frydrychovou. 

 

č. 12/1/2018 -  Zastupitelstvo obce Líšná v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

                        o obcích stanoví odměnu za výkon jednotlivých funkcí neuvolněného člena 

                        zastupitelstva obce ve výši:  

• neuvolněný místostarosta obce               6 394,- Kč 

• člen zastupitelstva bez dalších funkcí   1 000,- Kč 

• člen zastupitelstva který je členem výboru              1 200,- Kč 

• člen zastupitelstva, který je předseda výboru  1 500,- Kč, 

všechny za měsíc. 

 

                        Dále zastupitelstvo obce Líšná stanovuje odměnu pro 

• člena výboru, který není zastupitelem obce              1 500,- Kč za rok. 

 

 

                        Odměna bude poskytována od 29.10.2018. 

 

 

 

 

 

 

V Líšné 30.10.2018 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

          -----------------------------                                                                   ----------------------------- 

                  Hana Lounová                                                                             Lubomír Vinklárek 

                    starosta obce                                                                                místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 
 


